



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

CB BICALHO  
 COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000100/2024**

Pregão Eletrônico Nº 000064/2023

Processo: 007973 / 2023

Termo Nº 000100/2024

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMEN LTDA

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA ATILA VIVACQUA, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	020	1,7400	34,800

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	200	1,7400	348,000

**PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**SEMGOV - PROCURADORIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de	UND	100	1,7400	174,000

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

1/69

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

E&L Produções de Software LTDA

CARLOS ANTONIO

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO, 52532593768  
 DNE: CN=CARLOS ANTONIO SANTIAGO, OU=SEMGOV, O=SEMAM



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

DO CEBRALDO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO S:157  
413900177  
13/06/2013 06:01  
17:20:46 -03:00

cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.

conforme termo de referência.

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	3000	1,7400	5.220,000

conforme termo de referência.

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	240	1,7400	417,600

conforme termo de referência.

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	3600	1,7400	6.264,000

conforme termo de referência.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 5:11676339000129

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	7200	1,7400	12.528,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	2527	1,7400	4.396,980

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	072	1,7400	125,280

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO	UND	072	1,7400	125,280



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
S:11576339000129

agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.

conforme termo de referência.

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	432	1,7400	751,680

conforme termo de referência.

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	300	1,7400	522,000

conforme termo de referência.

**SEMPAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMPAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	040	1,7400	69,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LES S/A ALFV  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
por CR BICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO:1167  
633999929  
Dados: 2023.05.03  
17:20:46 - 01:00

conforme termo de referência.

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	036	1,7400	62,640

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIIAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	030	1,7400	52,200

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	1728	1,7400	3.006,720

conforme termo de referência.

*[Handwritten signatures and stamps]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
EMPRESA ATACADISTA E  
EMPRESA ATACADISTA E  
EMPRESA ATACADISTA E  
Dados: 2023.05.03  
17:20:40 - 00700

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO - agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	3600	1,7400	6.264,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	060	1,7400	104,400

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	180	1,7400	313,200

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO	UND	120	1,7400	208,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

L.B. BICALHUI  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ORIGEM  
DOIS CEST/02/1992  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO: 152  
6339000129  
Emissão: 2023.05.03  
17:20:40-07:00

agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.

conforme termo de referência.

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA**

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	050	1,7400	87,000

conforme termo de referência.

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	180	1,7400	313,200

conforme termo de referência.

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	015	1,7400	26,100



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

EMPRESA REGISTRADA  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

conforme termo de referência.

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	120	1,7400	208,800

conforme termo de referência.

**CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	003	1,7400	5,220

conforme termo de referência.

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	015	1,7400	26,100

conforme termo de referência.





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LEI BR/ALPHO  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5-11676339000129  
Data: 2023.05.02  
17:20:40 - 03:09

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	1728	1,7400	3.006,720

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	2400	1,7400	4.176.000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.	UND	024	1,7400	41,760

conforme termo de referência.

**SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

**SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO	UND	240	1,7400	417,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

ATACADISTA E EMPREENDIMENTO S:11676339000129 631900129 Data: 2023.05.03 12:20:40 -03'00"

agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	040	1,7400	69,600

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033491	AGUA SANITARIA EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO agua sanitária a base de hipoclorito de sódio, uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde.  conforme termo de referência.	UND	048	1,7400	83,520

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	600	4,8500	2.910,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

L.B. BICALHO  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
S:11676339000129

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
10339003129  
Data: 2023/05/01  
17:20:40 - 03/20

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	2700	4,8500	13.095,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	070	4,8500	339,500

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	124	4,8500	601,400

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	100	4,8500	485,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	600	4,8500	2.910,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

por CARVALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO LTDA  
431260179  
Rua: 2023, 25 01  
17.2045-0320

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	120	4,8500	582,000

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	300	4,8500	1.455,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO  
SIASI)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	024	4,8500	116,400

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	020	4,8500	97,000

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	240	4,8500	1.164,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

CÓDIGO  
COMÉRCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

REGISTRADO  
DO CEBRALHO  
COMÉRCIO ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO 152  
833900129  
Data: 2023.05.03  
17:20:40 - 03/03

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	070	4,8500	339,500

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	4412	4,8500	21.398,200

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	020	4,8500	97,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	048	4,8500	232,800

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	115	4,8500	557,750



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5339000129  
Dados: 20/03/05.01  
17:20:46-0763

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	180	4,8500	873,000

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	150	4,8500	727,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	480	4,8500	2.328,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	050	4,8500	242,500

**PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**SEMGOV - PROCURADORIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	050	4,8500	242,500



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001-26

### SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

#### SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	020	4,8500	97,000

### SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

#### SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	010	4,8500	48,500

### SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	1200	4,8500	5.820,000

### SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

#### SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	200	4,8500	970,000

### SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	1400	4,8500	6.790,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676319000125  
por: C.B. BICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO S:1167  
4330009139  
Data: 2013.05.01  
17:20:46 -03'00'

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	040	4,8500	194,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	1900	4,8500	9.215,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033495	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 70% com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro.  conforme termo de referência.	UND	024	4,8500	116,400

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rótulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.  conforme termo de referência.	UND	2000	3,6000	7.200,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129

008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.	UND	005	3,6000	18,000
-----	----------	---	-----	-----	--------	--------

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.	UND	010	3,6000	36,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.	UND	080	3,6000	288,000

conforme termo de referência.

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de	UND	050	3,6000	180,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
S:11676339000129

PROF. CESAR ALDO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
CNPJ: 03.900.127  
Dados: 20/3/2014  
17:20:40-03:00

atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.  conforme termo de referência.	UND	010	3,6000	36,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.  conforme termo de referência.	UND	012	3,6000	43,200

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.	UND	050	3,6000	180,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

S. BICALHO  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

PLANTAS DE SERVIÇO  
DO BICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO S. BICALHO  
0339000129  
Data: 2023.05.03  
12:28:45-03/2023

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00033533	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS composição: cloreto de dialquil amonio, coadjuvante, essencia, conservante, corante, acidificante e agua. especificações do rotulo: data de fabricação, data de validade, identificação do lote, nº do telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), composição química do produto, modo de usar, precauções quanto ao uso, dados da empresa (end, cnpj, telefone), nome técnico responsável, notificação ministério da saúde, igual ou similar confort, fofo ou ypê.	UND	005	3,6000	18,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	075	8,9000	667,500

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	004	8,9000	35,600

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.	UND	030	8,9000	267,000

conforme termo de referência.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

POU LE PRALMO  
CENTRO ATACADISTA E  
EMPRESARIOS 1167  
6339000129  
Dados: 2023.05.01  
17:20:40 - 01/07

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.  conforme termo de referência.	UND	004	8,9000	35,600

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.  conforme termo de referência.	UND	200	8,9000	1.780,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.  conforme termo de referência.	UND	075	8,9000	667,500

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.  conforme termo de referência.	UND	150	8,9000	1.335,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO  
SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros.  conforme termo de referência.	UND	006	8,9000	53,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LIBERALISMO  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

REGISTRADO  
DO  
COMERCIO  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
17/2016-03/2017

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	005	8,9000	44,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	004	8,9000	35,600

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	100	8,9000	890,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	070	8,9000	623,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	004	8,9000	35,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11675339000125

POU CERICALMO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO S:157  
6339900171  
Cadastr. 2013.05.01  
172040-0320

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	012	8,9000	106,800

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00033526	CESTO PLASTICO 12 LITROS para lixo em material plástico de polipropileno capacidade de 12 litros. conforme termo de referência.	UND	012	8,9000	106,800

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no minimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	100	19,3000	1.930,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no minimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	040	19,3000	772,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no minimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	002	19,3000	38,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

U.B. BILALHU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

REGISTRADO EM  
CNPJ: 27.165.703/0001-26  
CNPJ: 27.165.703/0001-26  
CNPJ: 27.165.703/0001-26  
CNPJ: 27.165.703/0001-26

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	075	19,3000	1.447,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	008	19,3000	154,400

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	012	19,3000	231,600

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	070	19,3000	1.351,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	004	19,3000	77,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

por CR FICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTOS 1157  
03/09/2012  
Dados: 20/11/05.01  
12.2040-03.007

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	004	19,3000	77,200

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO  
SIIAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	001	19,3000	19,300

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	003	19,3000	57,900

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	200	19,3000	3,860,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no mínimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	004	19,3000	77,200





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

C.B. BALBUENA  
 COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129

Emprego em Prefeitura Municipal  
 P.O. Nº 08/2014  
 Comércio Atacadista e  
 Empreendimentos 167  
 6139000129  
 03/04/2015 05:03  
 17:20:40 - 03/05

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no minimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	250	19,3000	4.825,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no minimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	075	19,3000	1.447,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00033527	CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA capacidade de no minimo 60 litros. conforme termo de referência.	UND	012	19,3000	231,600

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00034812	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS LIQUIDO (ME/EPP) liquido, concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em agua, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	068	2,9500	200,600

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00034812	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS LIQUIDO (ME/EPP) liquido, concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em agua, acondicionado em garrafa plástica com registro no	UND	1500	2,9500	4.425,000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001-26

ministério da saúde/anvisa.

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

conforme termo de referência.

### SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

#### SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00034812	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS LIQUIDO (ME/EPP) liquido, concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em agua. acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	1500	2,9500	4.425,000

### SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00034812	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS LIQUIDO (ME/EPP) liquido, concentração: cloro ativo 4 a 6%. solúvel em agua. acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	1166	2,9500	3.439,700
019	00034813	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1 LITRO (ME/EPP) de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	1588	1,9500	3.096,600

### SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00034813	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1 LITRO (ME/EPP) de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e agua. fragrância de pinho original.	UND	6000	1,9500	11.700,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

C.S. BICALHO  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
S:11676339000129  
Data: 2023.05.01  
17:20:40 - 02/20

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso III, art. 48 da LC 123/2006 e atualizações.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	002	1,4000	2,800

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	010	1,4000	14,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	100	1,4000	140,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	010	1,4000	14,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	010	1,4000	14,000

conforme termo de referência.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129  
0001 FRENTE  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
6339000179  
Dados: 2023.05.01  
17:20:46-03709

08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.  
conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	012	1,4000	16,800

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	012	1,4000	16,800

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	020	1,4000	28,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	100	1,4000	140,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	012	1,4000	16,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LEBILALMU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
Data: 2013.05.03  
17:20:49 - 03/03

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	005	1,4000	7,000

conforme termo de referência.

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	050	1,4000	70,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	250	1,4000	350,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	050	1,4000	70,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote.	PCT	100	1,4000	140,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTOS 1157  
532800173  
Dados: 2013.05.01  
S:1167633900129 17:20:45-0300

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	020	1,4000	28,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	005	1,4000	7,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00033542	ESPONJA DE LÃ DE AÇO formato anatômico, média abrasividade, aço carbono, pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote. conforme termo de referência.	PCT	100	1,4000	140,000

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**  
**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campêstre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa. conforme termo de referência.	UND	240	1,8500	444,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML	UND	1200	1,8500	2,220,000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001-26

uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.

conforme termo de referência.

### PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

#### SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	100	1,8500	185,000

conforme termo de referência.

### SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

#### SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	240	1,8500	444,000

conforme termo de referência.

### SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

#### SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	010	1,8500	18,500

conforme termo de referência.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

por E&L  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO 167  
6133000125  
Data: 2023.05.01  
17:20:40 - 03:00

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.  conforme termo de referência.	UND	9600	1,8500	17.760,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.  conforme termo de referência.	UND	2850	1,8500	5.272,500

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.  conforme termo de referência.	UND	240	1,8500	444,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fofato trissodico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. comautorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	124	1,8500	229,400





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	3000	1,8500	5.550,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	024	1,8500	44,400

conforme termo de referência.

**SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

**SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	240	1,8500	444,000

conforme termo de referência.

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância	UND	2400	1,8500	4.440,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676539000129

por CR REALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO:02.165  
0319000129  
Dados: 2023.05.03  
17.2046-03107

tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formoi, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	005	1,8500	9,250

conforme termo de referência.

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	020	1,8500	37,000

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	3000	1,8500	5.550,000

conforme termo de referência.

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita,	UND	200	1,8500	370,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTO  
 0339000129  
 Data: 2023.05.03  
 17:20:40 - 02/00

tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	030	1,8500	55,500

conforme termo de referência.

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA**

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	045	1,8500	83,250

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	040	1,8500	74,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML	UND	120	1,8500	222,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

por CERCAZINHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO S:157  
633900179  
Data: 2023.05.01  
17:20:46 - 02'00"

uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	2400	1,8500	4.440,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	040	1,8500	74,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e água, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	050	1,8500	92,500

conforme termo de referência.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LIB BICALHU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPRESARIATO  
5:11676339000129  
Data: 2023.05.08  
17:30:40 - 03/07

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.  conforme termo de referência.	UND	288	1,8500	532,800

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.  conforme termo de referência.	UND	012	1,8500	22,200

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.  conforme termo de referência.	UND	060	1,8500	111,000

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, faspato trissodico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	048	1,8500	88,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO por CEBRAGIO  
ATACADISTA E COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO CATEGORIAS: 1159  
033000129  
17/2010-03707

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	015	1,8500	27,750

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	050	1,8500	92,500

conforme termo de referência.

**SEMAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00033502	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO FRASCO 500 ML uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fosfato trissódico, edita, tetrassódico, bultilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda / campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa.	UND	240	1,8500	444,000

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	005	1,8900	9,450



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

L.S. BICALHO  
 COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129  
 INSCRICAO DE NUMERO REGISTRO  
 POU CEBRALHO  
 COMERCIO ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTOS:1167  
 6339000129  
 Data: 2023.05.03  
 17:20:46-03:00

conforme termo de referência.

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	080	1,8900	151,200

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	150	1,8900	283,500

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	004	1,8900	7,560

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	350	1,8900	661,500

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE	PCT	200	1,8900	378,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

em EMBALAGEM  
COMERCIO ATACADISTA E  
SERVICOS DE ATACADISTA E  
A350000129  
Data: 2023.05.03  
17:20:40-00707

composição 100 % látex natural e flocos de algodão,  
forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par  
de luva.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	010	1,8900	18,900

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	200	1,8900	378,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	125	1,8900	236,250

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	006	1,8900	11,340





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:1167633900129

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	006	1,8900	11,340

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	050	1,8900	94,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	005	1,8900	9,450

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	010	1,8900	18,900

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	012	1,8900	22,680



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDIMENTO  
5:11676339000129

PROCEBICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENDIMENTO: 1167  
4339000129  
17-20-40-03307

de luva.

conforme termo de referência.

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	125	1,8900	236,250

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00033539	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO GRANDE composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	005	1,8900	9,450

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	010	1,8900	18,900

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	080	1,8900	151,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LIB. BILALHU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
Data: 2013.05.01  
17:30:45 02/00

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	005	1,8900	9,450

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	350	1,8900	661,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	005	1,8900	9,450

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	150	1,8900	283,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	100	1,8900	189,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

de luva.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	012	1,8900	22,680

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	010	1,8900	18,900

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	100	1,8900	189,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	012	1,8900	22,680



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, ferrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	005	1,8900	9,450

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, ferrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	200	1,8900	378,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, ferrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	012	1,8900	22,680

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**  
**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, ferrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	100	1,8900	189,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**  
**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, ferrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par	PCT	006	1,8900	11,340

*[Handwritten signatures and initials are present over the bottom table and footer area.]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5711676339000129  
DO CERRADO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO 1157  
6339000127  
União, 2023.05.03  
17:20:46 -03:00

de luva.

conforme termo de referência.

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	006	1,8900	11,340

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO  
SIAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00033540	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho médio, cano curto, pacote com 01 par de luva.  conforme termo de referência.	PCT	006	1,8900	11,340

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00034818	PANO DE CHÃO (ME/EPP) material 100% algodão, cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiável, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade.  exclusivo para empresas me/eop - em conformidade com o inciso III, art. 48 da LC 123/2006 e atualizações.  conforme termo de referência.	UND	2713	3,2000	8,681,600

**SEMPAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMPAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm, composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

CE BICALHO  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	200	3,7500	750,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	024	3,7500	90,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	150	3,7500	562,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	200	3,7500	750,000

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	030	3,7500	112,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 5:11676339000129  
 DO: CÉCILIO  
 COMERCIO ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO: 1152  
 03/000129  
 Data: 2023.05.03  
 17:20:40 - 03:00

**SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

**SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	100	3,7500	375,000

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500

**PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**SEMGOV - PROCURADORIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	100	3,7500	375,000

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	300	3,7500	1.125,000





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129 172040-0357

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	030	3,7500	112,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIIAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	012	3,7500	45,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000125

por CEBICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO 1167  
437400124  
Dados: 20230502  
17:26:46-0320

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	020	3,7500	75,000

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	100	3,7500	375,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

1.º BILHETE  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
S:11676339000129  
6139000129  
Dados: 2023.05.01  
17:29:40-05500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	100	3,7500	375,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	040	3,7500	150,000

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	120	3,7500	450,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	012	3,7500	45,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO por CB E&LMS  
ATACADISTA E COMERCIO ATACADISTA F  
EMPRESA MESENTECOS 1167  
EMPREENHIMENTO 6330001/9  
Data: 2023.05.03  
S:11676339000129 12:20:46 -02'00'

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	005	3,7500	18,750

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	050	3,7500	187,500

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500

**CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	010	3,7500	37,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129 12/2040-08/08

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA**

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00033506	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA cor lisa, ultra absorvente, mínimo 40 cm x 40 cm. composição 100% poliéster.  conforme termo de referência.	UND	020	3,7500	75,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	200	3,9900	798,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	050	3,9900	199,500

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	750	3,9900	2.992,500

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	150	3,9900	598,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

por CIRCULAR  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO 167  
539000179  
Data: 2023.05.03  
17:20:40 - 03:00

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, conforme termo de referência.	PCT	598	3,9900	2.386,020

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, conforme termo de referência.	PCT	560	3,9900	2.234,400

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, conforme termo de referência.	PCT	250	3,9900	997,500

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, conforme termo de referência.	PCT	1600	3,9900	6.384,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, conforme termo de referência.	PCT	200	3,9900	798,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
12/2040-03/00

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	030	3,9900	119,700

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	200	3,9900	798,000

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	010	3,9900	39,900

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	100	3,9900	399,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	540	3,9900	2.154,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO 147  
S:11676339000129  
por C&E BICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHAMENTO 147  
4359900129  
Inscri. 2023.05.01  
17.2086-0370

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPÉL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	500	3,9900	1.995,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPÉL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	300	3,9900	1.197,000

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPÉL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	050	3,9900	199,500

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPÉL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	1000	3,9900	3.990,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPÉL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	380	3,9900	1.516,200





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LE BUALHU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	050	3,9900	199,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	250	3,9900	997,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	150	3,9900	598,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	240	3,9900	957,600

**PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**SEMGOV - PROCURADORIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	500	3,9900	1,995,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129  
1994 E R DICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTOS LTDA  
6339081/119  
02/05/2013 15:02  
132046-0307

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	250	3,9900	997,500

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	650	3,9900	2.593,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	530	3,9900	2.114,700

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	300	3,9900	1.197,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	250	3,9900	997,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

CE BILALHU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129  
Data: 2023.05.03  
17:20:46 - 02/07

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00033507	PAPEL HIGIÊNICO pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado.  conforme termo de referência.	PCT	500	3,9900	1.995,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg.  conforme termo de referência.	UND	040	2,4500	98,000

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg.  conforme termo de referência.	UND	040	2,4500	98,000

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg.  conforme termo de referência.	UND	240	2,4500	588,000

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

**SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg.  conforme termo de referência.	UND	200	2,4500	490,000

*[Handwritten signatures and stamps]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676335000129

gov BR BICALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTOS LTDA  
033900129  
Dados: 2023.05.01  
17:20:46 - 09:00

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABÃO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	012	2,4500	29,400

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	048	2,4500	117,600

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

**SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	048	2,4500	117,600

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	050	2,4500	122,500

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA**

**SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	030	2,4500	73,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

C.B. SILVA  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
S:11676339000129

REGISTRADO EM NOME DO  
POR C.B. SILVA  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENDEDOR  
6139000129  
Insc. 2015.05.01  
15/04/08-03/08

**PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**

**SEMGOV - PROCURADORIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	050	2,4500	122,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	004	2,4500	9,800

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	012	2,4500	29,400

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	1280	2,4500	3.136,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	1200	2,4500	2.940,000

*[Handwritten signatures and initials]*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENDIMENTO  
5:11676339000129

PRINCIPAL  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENDIMENTO 167  
6339290239  
Data: 2023/05/01  
17:20:40 - 03/02

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

**SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	240	2,4500	588,000

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

**SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	500	2,4500	1,225,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	2000	2,4500	4,900,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	2000	2,4500	4,900,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	1525	2,4500	3,736,250



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

USUALPH  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129 17:28:40-02/20

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	025	2,4500	61,250

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	040	2,4500	98,000

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	020	2,4500	49,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	100	2,4500	245,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	200	2,4500	490,000

Edifício



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO por C&B CADINHO  
ATACADISTA E GERENCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO S:119000129  
S:11676339000129 DADOS: 2021.05.01  
17:20:40-03:00

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	1200	2,4500	2.940,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	2000	2,4500	4.900,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	080	2,4500	196,000

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	200	2,4500	490,000

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	020	2,4500	49,000





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

LIBERALHU  
COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676339000129

por EB ESCALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTOS:1167  
6339000129  
Data: 2023.05.01  
17:20:40 -03:00

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
059	00033509	SABAO EM PÓ de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. conforme termo de referência.	UND	024	2,4500	58,800

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00034821	SABAO EM PÓ (ME/EPP) de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	475	2,4500	1.163,750

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00034821	SABAO EM PÓ (ME/EPP) de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	2000	2,4500	4.900,000

**SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00034821	SABAO EM PÓ (ME/EPP) de boa qualidade, acondicionado em caixa de 1 kg. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	2000	2,4500	4.900,000
064	00033534	SABÃO LIQUIDO 5 L para lavagem de roupas igual ou similar omo, sendo de base a mesma especificação. conforme termo de referência.	UND	100	5,9500	595,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
S:11676319000129  
Data: 2023.05.03  
17:29:40 - 02/00

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	001	11,5000	11,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	001	11,5000	11,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	001	11,5000	11,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	001	11,5000	11,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	003	11,5000	34,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

C.B. BALBUENA  
 COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	010	11,5000	115,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	010	11,5000	115,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	005	11,5000	57,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCACAO PERMANENTE DO SIAS)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00029350	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI saco em rolo para hortifrúti 20x30: saco plástico medido 20x30, rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.	UND	020	11,5000	230,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	001	21,9000	21,900

*(Handwritten signatures and stamps)*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

COMERCIO  
ATACADISTA E  
EMPREENHIMENTO  
5:11676339000129  
por ERIC ALHO  
COMERCIO ATACADISTA E  
CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS  
0339000129  
Data: 2023.05.03  
17:20:40 - 03107

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCACAO PERMANENTE DO SUASI)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	003	21,9000	65,700

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	001	21,9000	21,900

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	001	21,9000	21,900

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	005	21,9000	109,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	010	21,9000	219,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001-26**

CB BICALHO  
 COMERCIO ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO:11676  
 339000129  
 Dados: 2023.05.01  
 17:28:46 -03'00'

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	005	21,9000	109,500

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	010	21,9000	219,000

**SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00033554	SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI MEDINDO 30X40 CM rolo com 500 unidades, bobina picotada de alta resistência e nas normas da abnt, unidade de bobina.  conforme termo de referência.	RL	001	21,9000	21,900

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00033546	SACOLA BOBINA PICOTADA 35X95 transparente e resistente com 500 sacolas.  conforme termo de referência.	RL	030	49,9000	1.497,000

**345.770,10**

**CB BICALHO  
 COMERCIO  
 ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTO  
 S:11676339000129**

Assinado de forma digital  
 por CB BICALHO  
 COMERCIO ATACADISTA E  
 EMPREENDIMENTOS:11676  
 339000129  
 Dados: 2024.04.17 09:43:51  
 -03'00'

Assinado digitalmente por CARLOS  
 ANTONIO SANTIAGO:52532593768  
 DN: cn=CARLOS ANTONIO  
 SANTIAGO:52532593768, c=BR, o=ICP,  
 email=ou=22095332000169,  
 ou=Internet@sem@p.mec.com  
 Data: 2024.04.23 15:03:07 -03'00'